

## WYKONANIE STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 18 W ZIELONEJ GÓRZE

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	45421000-4	Roboty w zakresie stolarki budowlanej KUCHNIA				
1.1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe				
1 d.1.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m2	14.34		
2 d.1.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich parapetów z blachy nie nadającej się do użytku	m2	2.09		
1.2	45421112-2	Instalowanie ram okiennych z PCW.				
3 d.1.2	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane wielodzielne z PCV 2,06 x 2,33 m z obróbką osadzenia ( S-3 w/g szkicu w opisie zamówienia) szklenie TERMO 4/16/4 U=1,0 profil REHAU EURO 70/5 ( 2 szt.)	m2	9.60		
4 d.1.2	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane wielodzielne z PCV 2,06 x 1,06 m z obróbką osadzenia ( S-4 w/g szkicu w opisie zamówienia) szklenie TERMO 4/16/4 U=1,0 profil REHAU EURO 70/5 ( 2 szt.)	m2	4.37		
5 d.1.2	KNR-W 2-02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m2	1.74		
6 d.1.2	KNR 4-01 0321-04	Osadzenie parapetów zewnętrznych z blachy powlekanej ( szer. 30 cm ) w ścianach z cegieł.	szt.	4.00		
Razem dział: Roboty w zakresie stolarki budowlanej KUCHNIA						
2	45421000-4	Roboty w zakresie stolarki budowlanej BUDYNEK B.				
2.1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe				
7 d.2.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m2	13.81		
8 d.2.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich parapetów z blachy nie nadającej się do użytku	m2	1.58		
2.2	45421112-2	Instalowanie ram okiennych z PCW.				
9 d.2.2	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane wielodzielne z PCV 2.62 x 5,27 m z obróbką osadzenia ( S-1 w/g szkicu w opisie zamówienia) szklenie TERMO 4/16/4 U=1,0 profil REHAU EURO 70/5 ( 1 szt.)	m2	13.81		
10 d.2.2	KNR-W 2-02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m2	1.32		
11 d.2.2	KNR 4-01 0321-04	Osadzenie parapetów zewnętrznych z blachy powlekanej ( szer. 30 cm ) w ścianach z cegieł.	szt.	1.00		
Razem dział: Roboty w zakresie stolarki budowlanej BUDYNEK B.						
3	45421000-4	Roboty w zakresie stolarki budowlanej ŁĄCZNIK ( Parter )				
3.1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe				
12 d.3.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 ( 12 szt )	m2	57.60		
13 d.3.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich parapetów z blachy nie nadającej się do użytku	m2	7.69		
3.2	45421112-2	Instalowanie ram okiennych z PCW.				

14 d.3.2	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane wielodzielne z PCV 2,06 x 2,33 m z obróbką obsadzenia ( S-3 w/g szkicu w opisie zamówienia) szklenie TERMO 4/16/4 U=1,0 profil REHAU EURO 70/5 ( 12 szt.)	m2	57.60		
15 d.3.2	KNR-W 2-02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m2	6.41		
16 d.3.2	KNR 4-01 0321-04	Obsadzenie parapetów zewnętrznych z blachy powlekanej ( szer. 30 cm ) w ścianach z cegieł.	szt.	12.00		
Razem dział: Roboty w zakresie stolarki budowlanej ŁĄCZNIK ( Parter )						
4	45421000-4	Roboty w zakresie stolarki budowlanej BUDYNEK C ( Parter )				
4.1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe				
17 d.4.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m2	9.60		
18 d.4.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich parapetów z blachy nie nadającej się do użytku	m2	1.40		
4.2	45421112-2	Instalowanie ram okiennych z PCW.				
19 d.4.2	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane wielodzielne z PCV 2,06 x 2,33 m z obróbką obsadzenia ( S-3 w/g szkicu w opisie zamówienia) szklenie TERMO 4/16/4 U=1,0 profil REHAU EURO 70/5 ( 2 szt.)	m2	9.60		
20 d.4.2	KNR-W 2-02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m2	1.17		
21 d.4.2	KNR 4-01 0321-04	Obsadzenie parapetów zewnętrznych z blachy powlekanej ( szer. 30 cm ) w ścianach z cegieł.	szt.	2.00		
Razem dział: Roboty w zakresie stolarki budowlanej BUDYNEK C ( Parter )						
5	45111220-6	Roboty w zakresie usuwania gruzu				
22 d.5	KNR 4-04 1107-01	Transport zdemontowanych okien samochodem skrzyniowym z ładunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość do 1 km	t	2.85		
23 d.5	KNR 4-04 1107-04	Transport zdemontowanych okien samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km do 5 km Krotność = 4	t	2.85		
24 d.5	Kalkulacja własna	Opłata za składowanie i utylizację zdemontowanych okien.	m3	7.30		
Razem dział: Roboty w zakresie usuwania gruzu						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1.1	Roboty rozbiórkowe						
1.2	Instalowanie ram okiennych z PCW.						
1	Roboty w zakresie stolarki budowlanej KUCHNIA						
2.1	Roboty rozbiórkowe						
2.2	Instalowanie ram okiennych z PCW.						

2	Roboty w zakresie stolarki budowlanej BUDYNEK B.						
3.1	Roboty rozbiórkowe						
3.2	Instalowanie ram okiennych z PCW.						
3	Roboty w zakresie stolarki budowlanej ŁĄCZNIK ( Parter )						
4.1	Roboty rozbiórkowe						
4.2	Instalowanie ram okiennych z PCW.						
4	Roboty w zakresie stolarki budowlanej BUDYNEK C ( Parter )						
5	Roboty w zakresie usuwania gruzu						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie brutto : .....

.....

dnia .....

.....

imię, nazwisko (pieczęć) i podpis osoby

upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy